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功課輔導班申請表格

個人資料
姓名：(中文)_____________ (英文)________________ 會員編號：_____________(如有)
性別：(男
  (女
 出生日期：_______年_____月____＿日　年齡：＿＿＿__
出生地點：(香港 (中國：________ (其他：_______
來港年份：______年____月

通訊地址：_________________________________________________________________
父母/ 監護人姓名：________________  關係：__________

聯絡電話：(父)_________________  (母)_______________ (住宅)__________________
就讀學校：______________________________
年級：________ 放學時間：________
申請人須知
1. 遞交申請表格後，本會將安排面見，經評估了解後，適合才會取錄。本會保留最後決定是否取錄之權利。

2. 按需要中會可能會安排家訪，以了解學生之家庭狀況。

3. 表格上所填寫的個人資料，只作報名處理及活動推廣用途，資料一律保密處理。
面見內容
接見日期：________年______月______日     接見同工：_______________________

家庭成員資料：

	姓名
	年齡
	性別
	與申請人關係
	職業/班級
	入息

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


結果：(接受 (不接受 (後補 原因：___________________________________________

備註：_________________________________________________________________________
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地址：元州街162號地下  
電話：21929144 傳真：27440244網頁：www.hbc.org.hk電郵：hcc.resource@gmail.com

